Свидетельство о государственной аккредитации № 1656 серия 90А01 № 0001749 от 05.02.2016 г.    Лицензия № 1764
серия 90Л01 №0008783 от 12.11.2015г.- действует бессрочно

644105, г. Омск, ул.4 Челюскинцев, д. 2а (проезд до ост. «Школа №30», «МЧС-11», автобусы 47,46,51, маршрутное
такси: 47,83,341,359,372), e-mail: priem@omga.su

Приёмная комиссия:                                                               тел: 68-35-88
                                              Деканат СЭФ очного отедления                                          тел: 90-67-79

Начальнику Управления образования

Уважаемый  Алексей Анатольевич!

«Омская гуманитарная академия» более 25 лет является ведущим учреждением высшего образования региона ,
осуществляющим подготовку кадров по всем уровням высшего и среднего образования.  Имеется

государственная  аккредитация и бессрочная лицензия, что дает право выдачи дипломов государственного
образца.

Мы приглашаем обучающихся 9-х, 11-х классов к поступлению в ЧУОО ВО «Омская гуманитарная академия» и
ЧУ ПОО «Гуманитраный колледж» г.Омска,.

В академии  ведётся подготовка специалистов по программам высшего и среднего образования.
Узнать больше об учреждении и направлениях подготовки можно:
- на официальном сайте ОмГА: http://www.omga-info.ru/;
- в социальной сети Вконтакте (Абитуриент ОмГА): https://vk.com/gumacademiya;
Просим Вас оказать содействие в направлении информационных материалов ОмГА.

Дополнительную информацию об организации мероприятия можно получить по тел. +8950-951-99-56
(Тасбулатова Динара Сарсенбаевна, ответственный секретарь приемной комиссии Омской гуманитарной
академии, Гуманитарного колледжа»).

С уважением,
Ректор ЧУОО ВО «ОмГА»

             А.Э.Еремеев

Анатольевна
Анатольевна!

Галина

Александровна

Галина

Александровна

Галина

Александровна
!

!

!!!

    Юрий Николаевич!
Тарасова Марина Ивановна

Тарасова Марина Ивановна

!
Тарасова Марина Ивановна

!

 Александр Владимирович!

   Светлана Ивановна!
Тихонова Ирина Владимировна
Тихонова Ирина Владимировна
Тихонова Ирина Владимировна!

mailto:priem@omga.su
http://www.omga-info.ru/
https://vk.com/gumacademiya